KOMISIONERI PER TE DREJTEN
E INFORMINIT DME MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE

FORMULAR DEKLARIMI. DATE : 12/6/2023

1.1 TE DHENAT E SUBJEKTIT KONTROLLUES:

EMRI I SUBJEKTIT FIZIK OSE JURIDIK: ONE TELECOMMUNICATIONS SHA
ADRESA: Rr. Vangjel Noti, Ndertesa Nr.20, 1026, Laprake, Tirane

WEBSITE: www.one.al

LLOJI I AKTIVITETIT: PRIVAT

NIPT: 161814094W

2.1 FUSHA E VEPRIMTARISE:

SHOQERI TREGTARE
TELEKOMUNIKACION

3.1 KATEGORITE E SUBJEKTEVE TE TE DHENAVE PERSONALE QE PERPUNOHEN:

KLIENTE

PUNEMARRES

FURNIZUES

Perfagesuesit Ligjor, Aksionare e Shogerise, Pajtimtare me parapagese ose pajtim mujor me kontrate te Shogerise One Tel
ecommunications SHA te cilet jane regjistruar dhe mund te marrin Sherbimin My One, Sherbimin e Facebook me ane te US
SD. Vizitoret e ndryshem ge hyjne dhe dalin ne Njesite tona te Sherbimit, Pajtimtaret Jo- ONE Telecommunications SHA, In
dividet, Punemarresit me kohe te plote ose te pjesshme, Bashkepunetoret Tregtare te Shogerise.

4.1 KATEGORITE E TE DHENAVE PERSONALE QE PERPUNOHEN:

NUMRI PERSONAL I IDENTIFIKIMIT

ADRESA

NUMRI I SIGURIMIT SHOQEROR

FORMIMI-DIPLOMAT-MEDALJET

JETA PROFESIONALE

My One: Pagesa me karte debiti ose krediti,datelindja, Numri i telefonit, adresa e postes elektronike, te dhenat e vendndo
dhjes, PIN ose PUK i Perdoruesit te Sherbimit, Kujdesi ndaj Klientit, Ankesa ne forme elektronike, Profili i Pajtimtarit, IME
I, IMSI.

Sherbimi e-bill: Fatura Analitike ose Sintetike te komunikimeve, Detyrimet monetare te detajuara ose ne total te Fatures T
elefonike per numrat me pajtim mujor/kontrate, llogaria personale e Pajtimtarit, kodi personal i pajtimtarit, plani tarifor,MS
ISDSN,Detyrimet e prapambetura,

Website www.one.al: cookies, Profili dhe te dhena te autentifikimit,plani tarifor, lloji pajisjes.

Te tjera: Te dhenat mbi Pajtimin sipas Kontrates se Pajtimit, pagesat e kryera nga Pajtimtari,pagat e punemarresve, doku
menta te ruajtuara ne dosjen e HR,distributore dhe agjente Partnere te One Telecommunications SHA. Qeramarres dhe Qer
adhenes te Kontratave te lidhura ne Pasuri te Paluajtshme ku jane vendosur Njesite e sherbimit ose Antenat e One Teleco
mmunications

SITUATA EKONOMIKE E FINANCIARE

IMAZHE NEPERMIET KAMERAVE CCTV

FOTO

5.1 TE DHENA SENSITIVE QE PERPUNOHEN:



PERPUNOHEN TE DHENA SENSITIVE: PO
SHENDETI
GJENDJA PENALE

6.1 QELLIMI I PERPUNIMIT:

SHERBIME LIGIORE

KONTABILITET DHE AUDIT

MENAXHIM TE BURIMEVE NJEREZORE

REKLAMIM MARKETING DHE MARDHENJE ME PUBLIKUN

MBIKQYRIF I|E AMBJENIEVE NEPERMJE| KAMERAVE CCIV

Sherbime te Komunikimeve elektronike, Menaxhim i marredhenieve me Pajtimtarin, Ofrimi i perdorimit te Facebook neper
mjet USSD, Perpunimi per Qellime te Faturimit sipas Ligjit Nr.9918/2008 i ndryshuar, Studime Statistikore per gellime bizn

esi,sistemi | pagesave,mbledhje e borxhit te keg, ose shitjeve e te drejtave dhe detyrimeve te Pajtimtareve tek Subjektet e
tjera tregtare sipas Kodit Civil ose Ligjit Nr. 9630/2006 "Per Faktoringun”, ofrimi i sherbimeve te klientit te tilla si liveChat,

aplikacionit, Whats App Business, Kartat e Shendetit per Punemarresit.

7.1 MARRESI I TE DHENAVE PERSONALE:

KA PERHAPJE TE DHENASH: PO
SUBJEKTI MARRES: Banka e Shqiperise, INSTAT, Bankat e Nivelit te Dyte, Inspektoriati Shteteror i Punes, Drejtoria e Per
gjithshme e Tatimeve, Drejtorite Rajonale te Tatimeve, QKB, QRA, Portali e-albania, Instituti Sigurimeve Shogerore.

Perpunues te tille si: Aulona Pol 1SHFRSS shpk, Alb Design shpk, Communication Progress shpk, OTE Greece SA, Impuls St
udio shpk, Landmark Communications shpk, Sigal Uniga Group Austria, Ulysses Enterprises shpk., Tranzit shpk, Collectioon
Company, D&A Fin Partners, Inform Albania shpk, Nice Brand Embassy UK,

QELLIMI I PERHAPJES : Pagesa te Faturave mujore ose te kesteve te aparateve telefonike sipas Kontratave te lidhura m
e Pajtimtaret/Klientet, Perpunim te dhenash per gjenerimin e Raporteve, Printim te Faturave Telefonike,zarfim i tyre, ofrimi
te sherbimit postar per dergimin e Faturave mujore, sherbimi i marketingut nepermjet platformave elektronike ose fizik np
m billbordeve, sherbim monitorim tregu, shitje ose mbledhje e Borxhit te Keq, ofrimi i livechat si kujdes ndaj klientit.

8.1 TRANSFERIMI NDERKOMBETAR I TE DHENAVE PERSONALE:
KA TRANSFERIM TE DHENASH PERSONALE: JO
9.1 MJETET E PERPUNIMIT TE TE DHENAVE PERSONALE:

INSTRUMENTE ELEKTRONIKE
MEKANIKE



